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YOSHLARNING MA’NAVIY YUKSALISHINI TA’MINLASHDA MADANIYAT 

VA SAN’AT SOHASINING O‘RNI 

 

Abdullaeva Ulbosin 

O‘zbekiston Davlat san’at va madaniyat instituti Nukus filiali magistranti 

 

Annotatsiya: Mazkur maqola yosh avlodning ma’naviy rivojlanishi jarayonida madaniyat va 

san’at sohalarining ta’sirini keng yoritadi. Madaniyat va san’at yoshlarning axloqiy, estetik va intellektual 

rivojlanishiga ko‘maklashadigan muhim omillar sifatida ko‘rib chiqiladi. Maqolada teatr, adabiyot, 

musiqa, tasviriy san’at va boshqa ijodiy faoliyat turlarining yoshlar tarbiyasidagi o‘rni tahlil qilinadi va bu 

sohalarni yanada rivojlantirish bo‘yicha takliflar beriladi. 

Kalit so‘zlar: yoshlar, ma’naviy rivojlanish, madaniyat, san’at, teatr, musiqa, estetik tarbiya, milliy 

qadriyatlar. 

 

KIRISH 

Madaniyat va san’at insoniyat tarixining eng qadimiy va eng muhim sohalaridan 

biridir. Ular nafaqat jamiyatning umumiy rivojlanishiga hissa qo‘shadi, balki har bir 

insonning ma’naviy shakllanishiga ta’sir ko‘rsatadi. Yosh avlodning ma’naviy va axloqiy 

kamoloti esa jamiyatning kelajakdagi muvaffaqiyatlarini belgilovchi omil hisoblanadi. 

Shuning uchun yoshlarning ma’naviy yuksalishi masalasida madaniyat va san’at 

sohalarining o‘rni alohida e’tiborga loyiqdir. Bu maqolada mazkur mavzuning ilmiy va 

amaliy jihatlari kengroq tahlil qilinadi. 

Madaniyatning yoshlar ma’naviy rivojlanishidagi o‘rni 

Madaniyat insonlarning o‘zligini anglash, jamiyatdagi o‘rnini topish va qadriyatlar 

tizimini shakllantirishda katta rol o‘ynaydi. Ayniqsa, yoshlar uchun madaniyat: 

• Axloqiy me’yorlarni o‘rgatish vositasi. Madaniy tadbirlar, milliy bayramlar va tarixiy 

joylarga tashriflar orqali yoshlar o‘z xalqining o‘tmishini, qadriyatlarini va an’analarini 

anglaydi. 

• Milliy iftixorni shakllantiradi. Masalan, O‘zbekistonning boy tarixiy merosi, 

me’morchilik yodgorliklari va xalq san’ati namunalarini o‘rganish yoshlarni o‘z milliy 

o‘zligini his qilishga undaydi. 

Madaniyat orqali yoshlar turli xalqlar va millatlarning madaniyati bilan tanishib, 

dunyoqarashlarini kengaytiradi. Bu esa ularni bag‘rikeng va tushunadigan shaxs sifatida 

shakllantiradi. 

San’atning yoshlar ma’naviy tarbiyasidagi roli 

San’at nafaqat estetik zavq bag‘ishlaydi, balki yoshlarning ma’naviy va intellektual 

rivojlanishiga ko‘maklashadi. Quyida turli san’at yo‘nalishlarining yoshlar hayotiga ta’siri 

haqida so‘z yuritamiz: 

Teatr va kino san’ati 

Teatr va kino yoshlarni axloqiy saboqlarga, hayotiy voqealarga teran qarashga 

o‘rgatadi. Realistik asarlar orqali yoshlar hayotiy muammolarni chuqurroq anglash 
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imkoniga ega bo‘lishadi. Masalan, ijtimoiy muammolarni ko‘taradigan spektakllar yoki 

filmlar yoshlarni insonparvarlik, adolat va haqiqat uchun kurashishga ilhomlantiradi. 

Musiqa san’ati 

Musiqa inson ruhiyatiga bevosita ta’sir qiluvchi kuchga ega. Milliy musiqa 

yoshlarning vatanparvarlik tuyg‘usini kuchaytirsa, zamonaviy musiqa esa ularning ijodiy 

salohiyatini rivojlantiradi. O‘zbek milliy cholg‘ulari va maqom musiqasi yoshlarga tarixiy va 

milliy merosni his qilish imkonini beradi. 

Adabiyot 

Adabiyot yoshlarning fikrlash va tahlil qilish qobiliyatini rivojlantiradi. Ayniqsa, 

klassik adabiyot namunalarini o‘qish orqali ular axloqiy qadriyatlarni o‘zlashtiradi va 

hayotga chuqurroq qarashni o‘rganadi. Buyuk adiblarimiz Alisher Navoiy va Abdulla 

Qodiriyning asarlari yoshlarni vatanparvarlik, fidoyilik va o‘z millatini sevishga undaydi. 

Tasviriy san’at 

Rassomchilik va amaliy san’at turlari yoshlarning ijodiy fikrlashini rivojlantirib, 

ularning dunyoqarashini kengaytiradi. Tasviriy san’at orqali ular go‘zallikni qadrlashni, 

tabiat va jamiyatga mehr bilan qarashni o‘rganadi. 

O‘zbekistonda yoshlarning ma’naviy yuksalishini ta’minlash uchun ko‘plab davlat 

dasturlari va loyihalar amalga oshirilmoqda. Jumladan: 

• “Yoshlar festivali” doirasida uyushtiriladigan tadbirlar orqali yoshlar san’atga 

qiziqish bildirishmoqda. 

• Madaniyat va san’at maktablarida minglab yoshlar turli yo‘nalishlarda ijod qilish 

imkoniyatiga ega. 

• Teatr festivallari yoshlarni san’atning jozibasini anglashga undaydi. 

• “Maqom va baxshichilik san’ati” xalqaro festivali milliy qadriyatlarni tiklash va 

yoshlar orasida tarqatishga xizmat qilmoqda. 

Yoshlarning ma’naviy rivojlanishi uchun takliflar 

Madaniyat va san’atni ommalashtirish: Yoshlar orasida teatr, musiqa va boshqa san’at 

turlariga qiziqishni oshirish uchun ommaviy axborot vositalaridan faol foydalanish lozim. 

Ta’lim tizimiga san’atni keng joriy etish: Maktab va oliy o‘quv yurtlarida san’at va 

madaniyat yo‘nalishidagi darslarni majburiy o‘quv dasturiga kiritish zarur. 

Madaniy tadbirlar sonini oshirish: Yoshlar uchun milliy va xalqaro ko‘rgazmalar, 

festivallar va konsertlar tashkil qilish orqali ularning ijodiy salohiyatini rivojlantirish 

mumkin. 

Ijodkor yoshlarni qo‘llab-quvvatlash: Yosh rassomlar, yozuvchilar va musiqachilar 

uchun grantlar va mukofotlar ta’sis etish lozim. 

Xulosa 

Madaniyat va san’at yoshlarning ma’naviy rivojlanishi uchun qudratli vositadir. Ular 

nafaqat yoshlarning shaxsiy salohiyatini rivojlantiradi, balki jamiyatning umumbashariy 

qadriyatlarini shakllantirishga ham xizmat qiladi. Shuning uchun bu sohalarni 

rivojlantirish nafaqat davlat, balki jamiyatning har bir a’zosi uchun ham dolzarb masala 

bo‘lishi kerak.  
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O‘zbekistonda madaniyat va san’atning rivojlanishi bo‘yicha amalga oshirilayotgan 

ishlar yoshlarning ma’naviy yuksalishi yo‘lidagi ijobiy qadam bo‘lib, kelajakda yanada 

ko‘proq natijalar keltirishi kutiladi. 
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